для  достижения  результата  (выполнения  мероприятия)  муниципальной  программы
"Развитие культуры в муниципальном образовании "Город Саратов" на 2025-2027 годы;

II. Финансовое обеспечение предоставления Субсидии

      2.1. Субсидия  предоставляется  Учреждению  на  цели,  указанные  в  Перечне  Субсидий,  в
размере  4 875 945  (четыре  миллиона  восемьсот  семьдесят  пять  тысяч  девятьсот  сорок  пять)
рублей 92 копейки , в том числе:

      2.1.1. в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю
средств  бюджета  по  кодам  классификации  расходов  бюджета  (далее  -  коды  БК),  по
аналитическому коду Субсидии 001.01.0000, в следующем размере:
       в  2026  году  4 875 945  (четыре  миллиона  восемьсот  семьдесят  пять  тысяч  девятьсот  сорок
пять) рублей 92 копейки - по коду БК 115 0703 01 1 Я5 55199 622

      2.2. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с Правилами предоставления субсидии.

III. Условия и порядок перечисления Субсидии

      3.1. Перечисление Субсидии осуществляется: